

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260123075

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail.: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260123075 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP		Evidenční číslo dokladu: 260123075 Způsob úhrady: Převodem Datum vystavení: 08.09.2026 Datum zd. plnění: 31.08.2026 Datum splatnosti: 22.09.2026 ID: 1046030
		Odběratel (103495) Aquapark Olomouc Kařkova 526 78301 Olomouc IČO: 27820378 Tel.: 725060271 DIČ: CZ27820378 koutna@aqua-olomouc.cz

vyúčtování komise 8/2026

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Váha	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 65327539	95501 E24B	VIVACO VIVAPHARM KOFEIN a MENTHOL Sprchový gel 2v1 pro muže 200ml 200.00ml EAN:8595635211904  Měrná cena: 303,60/l vč. DPH Šarže: B42A032, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	488g	50,18	60,72	21	100,36	21,08	121,44
2 65327538	157905 G5A	Sun Vital Opalovací olej OF20 s arganovým olejem 200ml 200.00ml EAN:8595635200243  Měrná cena: 726,90/l vč. DPH Šarže: B42A045, Expirace: 07.09.2026	2,00 ks	456g	120,15	145,38	21	240,30	50,46	290,76
3 65327537	201101 G2A	SUN Arganový opalovací olej OF6 100ml 100.00ml EAN:8595635211263  Měrná cena: 761,60/l vč. DPH Šarže: B42A028, Expirace: 30.09.2026	4,00 ks	460g	62,94	76,16	21	251,76	52,87	304,63
4 65327536	157907 G5B	Sun Vital opalovací máslo Argan bronz oil OF6 200ml 200.00ml EAN:8595635200045  Měrná cena: 688,50/l vč. DPH Šarže: A42A002, Expirace: 30.09.2026	1,00 ks	242g	113,80	137,70	21	113,80	23,90	137,70
5 65327535	167902 G12B	Sun Vital opalovací máslo Argan oil OF25 200ml 200.00ml EAN:8595635201509  Měrná cena: 880,75/l vč. DPH Šarže: D42A082, Expirace: 30.09.2026	2,00 ks	512g	145,58	176,15	21	291,16	61,14	352,30
6 65327532	230104 G3B	SUN Vital Arganový opalovací krém OF50 v tubě 100ml 100.00ml EAN:8595635218064  Měrná cena: 1 992,30/l vč. DPH Šarže: 2709105, Expirace: 06.09.2027	5,00 ks	575g	164,65	199,23	21	823,25	172,88	996,13
7 65327525	230103 G2B	SUN Vital Arganový opalovací krém OF30 v tubě 100ml 100.00ml EAN:8595635218057  Měrná cena: 1 300,00/l vč. DPH Šarže: 2609106, Expirace: 24.09.2026	4,00 ks	460g	107,44	130,00	21	429,76	90,25	520,01

8 65327524	97905 C13B	Body Tip Sprchový gel s Arganovým olejem 300ml 300.00ml EAN:8594162058273  Měrná cena: 187,13/l vč. DPH Šarže: 2311B36, Expirace: PAO 12M	4,00 ks	1.38Kg	46,40	56,15	21	185,60	38,98	224,58
9 65327523	97901 C12B	Body Tip Vlasový šampon s arganovým olejem 250 ml 250.00ml EAN:8594162056774  Měrná cena: 277,76/l vč. DPH Šarže: 2310B20, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	588g	57,39	69,44	21	114,78	24,10	138,88
	Celkem			5.161Kg						
		Zaokrouhlení	1	-	0.57	0.57	0	0.57	0	0.57

QR platba



Celkem k úhradě: 3 087,00 Kč

Celkem bez DPH: 2 550,77 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	2 550,77	535,66	3 086,43

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajišťují předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10620297: referent obchodu **Vystavil(a):** referent obchodu